
-  1  - 

Výtisk číslo:  1 

Počet listů: 2 

Přílohy:  1 

 

 

DODATEK Č. 11 
 

 

PID : GORDP004ATXN      
 

 

ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® INtegrovaného Informačního 

systému – GINIS®, jeho další obnově a rozvoji číslo: GORDP002C95N z 15. 12. 2005 (dále 

též „Smlouva“), uzavřené mezi Městem Nymburk (IČ: 00239500) jako objednatelem (dále 

též „Objednatel“) a firmou GORDIC spol. s r.o. (IČ: 47903783) jakožto zhotovitelem (dále 

též „Zhotovitel“) 

 

 

A. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

 

1. Článek pátý Smlouvy se mění a zní nově takto: 

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“)  je stanovena dohodou 

Smluvních stran. 

5.2. Dodatek č. 11 nahrazuje Dodatek č. 10   

5.3. Udržovací poplatek produktů GINIS EKO a MTK, instalovaných v období roku 2005 

– 2019  je za kalendářní rok 2020 a další léta 

 

335 594,- Kč bez DPH 
 (slovy : třistatřicetpěttisícpětsetdevadesátčtyři) 

 

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy.  

 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 

specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.  

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu 

licencí k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 20% z ceny uvedené 

v Ceníku. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za ostatní plnění Zhotovitele podle 

Smlouvy bude prováděn s využitím: 

- jednotkových cen (v případě prodeje licencí k produktům GORDIC) hodinových sazeb 

uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 

5.5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

 

 

2. Mění se příloha č. 1 Smlouvy s tím, že nové znění přílohy tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

 



-  2  - 

B. 
Zveřejnění smlouvy 

1. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a 

jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 

včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků 

smlouvy považují za obchodní tajemství. Zhotovitel výslovně souhlasí se 

zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách i 

se zveřejněním v registru smluv kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství. 

 

C. 
V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny. 

 

 

 

D. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jeden dodatek, 

a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nymburce, dne ………… V Jihlavě, dne ………. 

  

  

  

  

……………………….…. …………..……………. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel 
 

 



-  3  - 

Příloha č.1 

 

 

Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému GINIS přecházejících na 

nabyvatele  
 

 

Pol Ppol Popis Počet lic.       Update 

1110 101  Klient – ADM 1 2 600,- 

1130 004  ADE – server zdr.licence do 50 000 ek.dok./rok 1 15 600,- 

1130 101  Klient – ADE                                       1 1 950,- 

1140 101  Klient – ADR 1 1 950,- 

1140 111  Klient – ADP                                        1 3 250,- 

1210 005  UCR. – server zdr. Licence neomezená 1 19 500,- 

1210 101  Klient – UCR                                       8 18 200,- 

1221 002  ADA – server zdr. Licence do 500 záp./rok 1 1 950,- 

1221 101  Klient – ADA                                      1 2 340,- 

1240 001  ROZ  – server zdr. Licence do 1 300 záp/rok 1 1 040,- 

1240 101  Klient – ROZ                                       1 2 340,- 

1250 004  UCT – server – zdr.licence do 65 000 záp/rok 1 9 750,- 

1250 101  Klient – UCT                                       6 14 040,- 

1260 005  INU – server zdr. Licence neomezená 1 5 200,- 

1260 101  Klient – INU                                        2 2 080,- 

1290 005  FUC -  server zdr. Licence neomezená 1 18 525,- 

1290 101  Klient – FUC                                       4 13 520,- 

1310 005  BUC – server zdr. Licence neomezená 1 5 200,- 

1310 101  Klient – BUC                                        4 4 160,- 

1310 304  Rozšíření – bankovní rozhraní ČNB 1 1 300,- 

1320 003  KDF – server zdr. Licence do 12 000 faktur/rok 1 1 950,- 

1320 101  Klient – KDF                                        13 25 350,- 

1330 002  POU – server zdr. Licence do 6 000 poukazů/rok 1 975,- 

1330 101  Klient – POU                                       9 17 550,- 

1350 001  PRE – server zdr. Licence do 1 200 poukazů/rok 1 520,- 

1350 101  Klient – PRE                                       3 5 850,- 

1370 004  POK – server zdr. Licence do 24 000 dokladů/rok 1 3 640,- 

1370 101  Klient – POK 7 9 360,- 

1370 301  POK rozšíření o platební terminály 1 3 640,- 

1410 004  DDP – server zdr. Licence do 24 000 subj./rok 1 7 930,- 

1410 101  Klient – DDP  10 24 764,- 

1440 003  SML – server zdr. Licence do 1 000 smluv/rok 1 1 950,- 

1440 101  Klient – SML                                       5 9 750,- 

1610 003  ROB – server zdr. Licence do 30 000 obyvatel 1 3 900,- 

1610 101  Klient – ROB 2 3 120,- 

1611 003  ROV – server zdr. Licence do 30 000 obyvatel 1 1 950,- 

1611 101  Klient – ROV 1 650,- 

1612 001  MTK – server zdr. Licence do 1 000 záp./rok 1 960,- 

1612 101  Klient – MTK                                       6 5 870,- 

1051 009 AIB –server 1 1500,- 

1051 104 ISZR registry 1 3000,- 

1100 323  Rozšíření -  rozhraní na ISSP-STST (PAP) 1 1500,- 

1100 303 Rozšíření – rozhraní na ISZR 1 4500,- 

1840 002 ADU – server zdrojová licence do 1 000 dok. 1 1 200,- 

1840 101 Klient – ADU 1 1 200,- 



-  4  - 

1211 005 Rozklikávací rozpočet – neomezená licence 1 9 000,- 

1100 302 rozšíření – Insolvenční rejstřík 1 6 500,- 

1100 310 rozšíření – Zveřejňování smluv 1 6 500,- 

1250 301 rozšíření – předkontace UCT 1 650,- 

1835 001 Licence XRG-DSC 5000 DZ/rok 1 3 900,- 

1813 001 licence XRG DDP - 1 registr. řešení 1 13 000,- 

1340 001 KOF – server zdr. licence do 1200 faktur/rok 1 455,- 

1340 101 Klient  KOF 2 3 900,- 

1550 001 MAJ – server zdr. licence do 200 karet 1 1 495,- 

1550 101 Klient  MAJ 1 2 470,- 

1612 102 Klient LEG 1 650,- 
 

 

 

 

 

 

Specifikace základní výše cen služeb k produktům systému GINIS přecházejících na 

nabyvatele  
 

 

Ppol Popis Jednotka Jedn. Cena 

612  Školení uživatele – 1 den                                                                           1 osoba 1 600,- 

613  Školení uživatele – ½ dne                                  1 osoba   800,- 

632  Školení správce – 1 den                                                    1osoba 3 000,-  

633  Školení správce – ½ dne                                                          1 osoba 1 500,- 

650  Školení – přípravné práce u odběratele                                      1 hodina 1 200,- 

670  Školení u odběratele - individuální 1 hodina 1 200,- 

680  Odborná konzultace                                       1 hodina 1 500,- 

721  Konfigurace                                      1 hodina  1 200,- 

722  Administrace 1 hodina 1 000,-1 500,- 

723  Správa databáze                                       1 hodina 1 500,- 

740  Servisní služby v rámci technické podpory                                      1 hodina 1 200,- 

741  Asistence měsíční uzávěrka 1 hodina 1 200,- 

742  Asistence roční uzávěrka                                      1 hodina 1 500,- 

749  Asistence havarijní 1 hodina 1 500,- 

776  Export – import dat 1 hodina 1 200,- 

791  Cestovné 1 km 9,- 
 


